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FUNDACION DE ESPECIALIDADES MATERNO INFANTIL - FUNDAEMI-

NIT: 9266256-0

2a. CALLE 22-65 ZONA 15 VISTA HERMOSA |, CENTRO COMERCIAL METRO 15 LOCAL 213 B

TELEFONO 2369-3611
AL 31 DE JULIO 2018

Listado de Integrantes de Junta Directiva

No. Cargo Nombre
] Presidente Andrea Carolina Bolanos Coloma de Vidal
2 | Vicepresidente |Emilia Carolina Coloma Valenzuela de Bolanos
3 Tesorero Juan Manuel Obiols Estévez
4 Secretaria Carmen Lucia Orellana Cordon
5 Vocal | Sergio Andrés de Ledn Alfaro
6 Vocal ll Luis Pedro Unda Lusky
/ Vocal lll Rita Schippers Castellan
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FUNDACION DE ESPECIALIDADES MATERNO INFANTIL - FUNDAEMI-
NIT: 9266256-0
2a. CALLE 22-65 ZONA 15 VISTA HERMOSA |, CENTRO COMERCIAL METRO 15 LOCAL 213 B
TELEFONO 2369-3611

GUATEMALA

DIRECCION:

2 CALLE 22-65 ZONA 15 CENTRO COMERCIAL
METRO 15 NIVEL 2 LOCAL 213 B COLONIA
VISTA HERMOSA | GUATEMALA GUATEMALA

TELEFONO:
(502) 2369-3611
HORARIO:

DE LUNES JUEVES DE 7:00 A 16:30 Y VIERNES DE
7:00 A 14:00

SANTA MARIA CAHABON, ALTA VERAPAZ

DIRECCION:

SANTA MARIA CAHABON, ALTA VERAPAZ

TELEFONO:
(502) 4994-9717
HORARIO:

DE LUNES JUEVES DE 7:00 A 16:30 Y VIERNES DE
7:00 A 14:00




Fundacion de Especialidades Materno Infantil
Renglon Presupuestario 011
Listado de Empleados
al 31 de julio 2018

No.

NOMBRE DEL EMPLEADO

PUESTO OFICIAL

TELEFONO INSTITUCIONAL

CORREO INSTITUCIONAL

1 iEmilia Carolina Coloma Valenzuela Directora Ejecutiva 2369-3611 cbolanos@fundaemi.org
2 {Macabeo Jiménez Pérez Mensajero 2369-3611 NO TIENE CORREO INSTITUCIONAL
3 {Damaris Samaria Flores Chivaldn Contador General 2369-3611 dflores@fundaemi.org
4 {Julia Maria Rodriguez Orellana Asistente 2369-3611 jrodriguez@fundaemi.org
5 iMarco Antonio Barillas Moterroso Encargado de Compras 2369-3611 mbarillas@fundaemi.org
6 iEddi Valdemar Gonzalez Guerra Gerente Administrativo y Financiero 2369-3611 egonzalez@fundaemi.org
7 iMayra Yanira Vicente PU de Cruz Recepcionista/Alimacen 2369-3611 mvicente@fundaemi.org
Tecnico
8 iMaria Auxiliadora Acaljd Asig Técnico Docente 4 2369-3611 malcaja@fundaemi.org
9 1Ana Cecilia Coy Quib Técnico Docente 3 2369-3611 accoy@fundaemi.org
10 iNery Haroldo Acté Tec Enfermero Profesional 1 2369-3611 nacte@fundaemi.org
11 iCarla Marledy Paredes Arrue Jefe de Proyecto 2369-3611 cparedes@fundaemi.org
12 ;Matilde Jeanethe Paredes Arrue Asistente Cahaboén 2369-3611 mparedes@fundaemi.org
13 i Carlos Enrique Morales Munoz Jefe de Logistica y Mantenimiento 2369-3611 cmorales@fundaemi.org
14 { Annabella Alfaro Marroquin Gerente Médico 2369-3611 aalfaro@fundaemi.org
15 iCristy Mariel Lopez Lopez Médico Especialista 2369-3611 clopez@fundaemi.org
16 iByron Alex Paau Poou Enfermero Profesional 2 2369-3611 bpoou@fundaemi.org
17 {Ricardo Choc Coc Técnico Docente 1 2369-3611 rchoc@fundaemi.org
18 :Luis Efrain Ical Pan Técnico Docente 2 2369-3611 lical@fundaemi.org
19 :Dalila Nataly Barrientos Lopez Técnico Docente 5 2369-3611 dbarrientos@fundaemi.org
20 :Elva Elizabeth Fraatz Ochoa Asistente de Inventarios/Farmacia 2369-3611 efraatz@fundaemi.org
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Fundacion de Especialidades Materno Infantil

Renglon Presupuestario 182 y 183
Listado de Honorarios Profesionales

al 31 de julio 2018

No.

NOMBRE DEL EMPLEADO

PUESTO OFICIAL

TELEFONO INSTITUCIONAL

CORREO INSTITUCIONAL

Administrativo

1 iAlan Ramiro Monroy Recinos Jefe Médico 2369-3611 amonroy@funaemi.org

2 {Andrea Itzd Cantillo Rosales Médico Especialista Rural 1 2369-3611 NO TIENE CORREO INSTITUCIONAL
4 Maria Eugenia Rivera Lacayo Abogado y Notario 2369-3611 NO TIENE CORREO INSTITUCIONAL
5 iRosa Yasmina Sevillanos Solis de Prado Médico Especialista Rural 2 2369-3611 NO TIENE CORREO INSTITUCIONAL
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Fundacion de Especialidades Materno Infantil
Renglon Presupuestario 011

Planilla de sueldos
al 31 de julio 2018

No. CARGO sueDo BasE [ PONTISACION TOTAL IG?SESCUENTOISSR Des::::ﬂos LIQUIDO A RECIBIR
1 Directora Ejecutiva 19,500.00 250.00 19,750.00 941.85 807.72 1,749.57 18,000.43
2 Mensajero 3,750.00 250.00 4,000.00 181.12 0.00 181.12 3,818.88
3 Contador General 4,750.00 250.00 5,000.00 229.42 42,03 271.45 4,728.55
4 Asistente 3,250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3,343.03
5 Encargado de Compras 4,750.00 250.00 5,000.00 229.42 0.00 229.42 4,770.58
6 Jefe Administrativo y Financiero 14,750.00 250.00 15,000.00 712.42 561.14 1,273.56 13,726.44
7 Recepcionista/Aimacen 3,250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3,343.03
8 Técnico Docente 4 3.250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3,343.03
9 Técnico Docente 3 3.250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3,343.03
10 Enfermero Profesional 1 4,500.00 250.00 4,750.00 217.35 29.05 246.40 4,503.60
1 Jefe de Proyecto 11,250.00 250.00 11,500.00 543.37 379.45 922.82 10,577.18
12 Asistente Cahabdén 4,000.00 250.00 4,250.00 193.20 3.10 196.30 4,053.70
13 Jefe de Logistica y Mantenimiento 12,500.00 250.00 12,750.00 603.75 44434 1,048.09 11,701.91
14 Gerente Medico 14,750.00 250.00 15,000.00 712.42 550.32 1,262.74 13,737.26
15 Medico Especialista 7,250.00 250.00 7.500.00 350.17 165.31 515.48 6,984.52
16 Enfermero Profesional 2 4,500.00 250.00 4,750.00 217.35 0.00 217.35 4,532.65
17 Técnico Docente 1 3,250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3.,343.03
18 Técnico Docente 2 3,250.00 250.00 3.500.00 156.97 0.00 156.97 3.343.03
19 Técnico Docente 5 3,250.00 250.00 3,500.00 156.97 0.00 156.97 3.,343.03
20 Auxilar de Inventarios y Farmacia 3,000.00 250.00 3,250.00 144.90 0.00 144.90 3,105.10
TOTAL DEPARTAMENTO | 132,000.00 | 5,000.00 | 137,000.00 | 6,375.53 | 2,982.46 |  9,357.99 | 127,642.01 |




Honorarios Profesionales

al 31 de julio 2018

Fundacion de Especialidades Materno Infantil
Renglon Presupuestario 182 y 183

No.

NOMBRE DEL EMPLEADO

PUESTO OFICIAL RENGLON | HONORARIOS
1 {Alan Ramiro Monroy Recinos Jefe Médico 182 9,500.00
2 !Andrea Itzd Cantillo Rosales Médico Especialista Rural 1 182 15,000.00
4 Maria Eugenia Rivera Lacayo Abogado y Notario 183 2,000.00
5 |Rosa Yasmina Sevillanos Solis de Prado Médico Especialista Rural 2 182 15,000.00




